
451 Grünstadt - Offstein - Heppenheim - Worms

Baustellenfahrplan: Obrigheim / Mühlheim vom 24.11. - 05.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Grünstadt, Bahnhof
- Peterspark
- Turnhalle
Asselheim, Abzw. Bockenheim
- Im Battenbühl
- Pfortmühle
Albsheim, Brücke
- Schule
Heidesheim/Pf, Bahnhof
Colgenstein, Baumgarten
Obrigheim, Bahnhof
- Jahnstraße
- Neue Seitenstraße
Neuoffstein, Südzucker
Hohen-Sülzen, Ort
Offstein, Neuoffsteiner Straße
- Ortsmitte
- Heppenheimer Straße
Heppenheim, West
- Mitte
- Untere Mühlstraße
- Ost
Wiesoppenheim, Brückenweg
- Rathaus
- Zelterstraße
- Tannenweg
Horchheim, Wilhelm-Röpcke-Str.
- Marktplatz
- Postweg
- Hospitalstraße
- Nikolaus-Ehlen-Siedlung
- Daimlerstraße
Worms, Vorstadt
- Eisenberger Straße
- Adenauerring
- Hbf/ZOB (Stg. C1)
Neuhausen, Bildungszentrum

101

4.30
4.31
4.32
4.33
4.34
4.35
4.37

4.44
4.46

4.48
4.49
4.50
4.52
4.53
4.54
4.55
4.59
5.00
5.01
5.02
5.04
5.05
5.06
5.07
5.08
5.09
5.12
5.14
5.17
5.21

103

5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32

5.39
5.41

5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.54
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.07
6.09
6.12
6.16

105

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.07

6.14
6.16

6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.25

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.38
6.40
6.43
6.47

107

S
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.38

6.45
6.47

6.49
6.50
6.51
6.53
6.54
6.55
6.56
7.00
7.01
7.02
7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.13
7.15
7.18
7.22
7.28

109

F
6.33
6.34
6.35
6.36
6.37
6.38
6.40

6.47
6.49

6.51
6.52
6.53
6.55
6.56
6.57
6.58
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.15
7.17
7.20
7.24

113

S

7.00
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.11

7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.21
7.24
7.26
7.29
7.33
7.39

111

S
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
7.00

7.07
7.09

7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.18

7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.31
7.33
7.36
7.40
7.46

115

F
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04

7.11
7.13

7.15
7.16
7.17
7.19
7.20
7.21
7.22

7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.35
7.37
7.40
7.44

117

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37

7.44
7.46

7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.12
8.14
8.17
8.21

119

8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47

8.54
8.56

8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.22
9.24
9.27
9.31

121

9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47

9.54
9.56

9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.22
10.24
10.27
10.31

123

10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47

10.54
10.56

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.22
11.24
11.27
11.31

127

F
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47

11.54
11.56

11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.22
12.24
12.27
12.31

125

S
11.45
11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.53
11.55
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.15

12.17
12.18
12.19
12.21
12.22
12.23
12.24
12.28
12.29
12.30
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.41
12.43
12.46
12.50

131

F
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47

12.54
12.56

12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.22
13.24
13.27
13.31

129

S
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.58
13.00
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.20

13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.46
13.48
13.51
13.55

133

S
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.25

13.32
13.33

13.35

135

S
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26

13.33
13.35

13.37
13.38
13.39
13.41
13.42
13.42
13.43
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.55
13.56
13.57
14.00
14.02
14.05
14.09

137

13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47

13.54
13.56

13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22
14.24
14.27
14.31

139

14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47

14.54
14.56

14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.22
15.24
15.27
15.31

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Grünstadt, Bahnhof
- Peterspark
- Turnhalle
Asselheim, Abzw. Bockenheim
- Im Battenbühl
- Pfortmühle
Albsheim, Brücke
Obrigheim, Neue Seitenstraße
Neuoffstein, Südzucker
Offstein, Neuoffsteiner Straße
- Ortsmitte
- Heppenheimer Straße
Heppenheim, West
- Mitte
- Untere Mühlstraße
- Ost
Wiesoppenheim, Brückenweg
- Rathaus
- Zelterstraße
- Tannenweg
Horchheim, Wilhelm-Röpcke-Str.
- Marktplatz
- Postweg
- Hospitalstraße
- Nikolaus-Ehlen-Siedlung
- Daimlerstraße
Worms, Vorstadt
- Eisenberger Straße
- Adenauerring
- Hbf/ZOB (Stg. C1)

141

15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.22
16.24
16.27
16.31

143

S
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.18
16.25
16.26
16.28

145

16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.54
16.56
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.22
17.24
17.27
17.31

147

17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.22
18.24
18.27
18.31

149

18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.22
19.24
19.27
19.31

151

19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.45
19.47
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.02
20.03
20.04
20.05
20.09
20.10
20.11
20.12
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.22
20.24
20.27
20.31

153

20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.47
20.54
20.56
20.58
20.59
21.00
21.02
21.03
21.04
21.05
21.09
21.10
21.11
21.12
21.14
21.15
21.16
21.17
21.18
21.19
21.22
21.24
21.27
21.31

Samstag
501

6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.12
7.14
7.17
7.21

503

7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.55
7.59
8.00
8.01
8.02
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.12
8.14
8.17
8.21

505

8.40
8.41
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.54
8.56
8.58
8.59
9.00
9.02
9.03
9.04
9.05
9.09
9.10
9.11
9.12
9.14
9.15
9.16
9.17
9.18
9.19
9.22
9.24
9.27
9.31

507

9.40
9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.47
9.54
9.56
9.58
9.59

10.00
10.02
10.03
10.04
10.05
10.09
10.10
10.11
10.12
10.14
10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.22
10.24
10.27
10.31

509

10.40
10.41
10.42
10.43
10.44
10.45
10.47
10.54
10.56
10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.04
11.05
11.09
11.10
11.11
11.12
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19
11.22
11.24
11.27
11.31

511

11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.47
11.54
11.56
11.58
11.59
12.00
12.02
12.03
12.04
12.05
12.09
12.10
12.11
12.12
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.22
12.24
12.27
12.31

513

12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.54
12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.22
13.24
13.27
13.31

515

13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.47
13.54
13.56
13.58
13.59
14.00
14.02
14.03
14.04
14.05
14.09
14.10
14.11
14.12
14.14
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22
14.24
14.27
14.31

517

14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.54
14.56
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.22
15.24
15.27
15.31

519

15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.45
15.47
15.54
15.56
15.58
15.59
16.00
16.02
16.03
16.04
16.05
16.09
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.16
16.17
16.18
16.19
16.22
16.24
16.27
16.31

521

16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.54
16.56
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.22
17.24
17.27
17.31

523

01
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47
17.54
17.56
17.58
17.59
18.00
18.02
18.03
18.04
18.05
18.09
18.10
18.11
18.12
18.14
18.15
18.16
18.17
18.18
18.19
18.22
18.24
18.27
18.31

525

01
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.22
19.24
19.27
19.31

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Niederflurbus
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451 Grünstadt - Offstein - Heppenheim - Worms

Baustellenfahrplan: Obrigheim / Mühlheim vom 24.11. - 05.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer

Grünstadt, Bahnhof
- Peterspark
- Turnhalle
Asselheim, Abzw. Bockenheim
- Im Battenbühl
- Pfortmühle
Albsheim, Brücke
Obrigheim, Neue Seitenstraße
Neuoffstein, Südzucker
Offstein, Neuoffsteiner Straße
- Ortsmitte
- Heppenheimer Straße
Heppenheim, West
- Mitte
- Untere Mühlstraße
- Ost
Wiesoppenheim, Brückenweg
- Rathaus
- Zelterstraße
- Tannenweg
Horchheim, Wilhelm-Röpcke-Str.
- Marktplatz
- Postweg
- Hospitalstraße
- Nikolaus-Ehlen-Siedlung
- Daimlerstraße
Worms, Vorstadt
- Eisenberger Straße
- Adenauerring
- Hbf/ZOB (Stg. C1)

701

12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.47
12.54
12.56
12.58
12.59
13.00
13.02
13.03
13.04
13.05
13.09
13.10
13.11
13.12
13.14
13.15
13.16
13.17
13.18
13.19
13.22
13.24
13.27
13.31

703

14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.47
14.54
14.56
14.58
14.59
15.00
15.02
15.03
15.04
15.05
15.09
15.10
15.11
15.12
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.22
15.24
15.27
15.31

705

16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.54
16.56
16.58
16.59
17.00
17.02
17.03
17.04
17.05
17.09
17.10
17.11
17.12
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.22
17.24
17.27
17.31

707

18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.47
18.54
18.56
18.58
18.59
19.00
19.02
19.03
19.04
19.05
19.09
19.10
19.11
19.12
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.22
19.24
19.27
19.31

ZEICHENERKLÄRUNG: = Niederflurbus

451 Worms - Heppenheim - Offstein - Grünstadt

Baustellenfahrplan: Obrigheim / Mühlheim vom 24.11. - 05.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Hinweise

Worms, Hbf/ZOB (Stg. C1)
- Adenauerring
- Hochstift
- Vorstadt
Horchheim, Daimlerstraße
- Nikolaus-Ehlen-Siedlung
- Hospitalstraße
- Postweg
- Marktplatz
- Wilhelm-Röpcke-Straße
Wiesoppenheim, Tannenweg
- Zelterstraße
- Rathaus
- Brückenweg
Heppenheim, Ost
- Untere Mühlstraße
- Mitte
- West
Offstein, Heppenheimer Straße
- Ortsmitte
- Neuoffsteiner Straße
Neuoffstein, Südzucker
Obrigheim, Neue Seitenstraße
- Jahnstraße
- Bahnhof
Colgenstein, Baumgarten
Heidesheim/Pf, Bahnhof
Albsheim, Brücke
Asselheim, Pfortmühle
- Abzw. Bockenheim
Grünstadt, Turnhalle
- Peterspark
- Bahnhof
- Bahnhof
453 Grünstadt, Bahnhof ab
453 Weisenheim/B, Schule an
453 Bad Dürkheim, Bahnhof an

102

4.28
4.30
4.32
4.35
4.37
4.38
4.39
4.40
4.41
4.42
4.44
4.45
4.46
4.47
4.51
4.52
4.53
4.54
4.56
4.57
4.58
5.00
5.02

5.09
5.12
5.13
5.15
5.16
5.20

104

5.28
5.30
5.32
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.41
5.42
5.44
5.45
5.46
5.47
5.51
5.52
5.53
5.54
5.56
5.57
5.58
6.00
6.02

6.09
6.12
6.13
6.15
6.16
6.20

6.25

7.04

106

6.17
6.19
6.21
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29
6.30
6.31
6.33
6.34
6.35
6.36
6.40
6.41
6.42
6.43
6.45
6.46
6.47
6.49
6.51

6.58
7.01
7.02
7.04
7.05
7.09

108

S
X1

7.16
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24

7.42
7.44
8.04

110

S
X2
6.54
6.56
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08

7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21

7.28
7.32
7.33
7.35
7.36

7.43
7.45

8.28

112

F

6.54
6.56
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08

7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.28
7.32
7.33
7.35
7.36
7.40

ZEICHENERKLÄRUNG: F = nur an schulfreien Tagen
S = nur an Schultagen

X1 = weiter als Linie 451-108 auf 453-118 bis Weisenheim/Berg Schule
X2 = weiter als Linie 451-110 auf 453-120 über Weisenheim/Berg bis Bad Dürkheim

= Niederflurbus
= Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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451 Worms - Heppenheim - Offstein - Grünstadt

Baustellenfahrplan: Obrigheim / Mühlheim vom 24.11. - 05.12.2025
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen, Rosenmontag und Fastnachtsdienstag Verkehr wie in den Ferien

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Neuhausen, Bildungszentrum
Worms, Hbf/ZOB (Stg. C1)
- Adenauerring
- Hochstift
- Vorstadt
Horchheim, Daimlerstraße
- Nikolaus-Ehlen-Siedlung
- Hospitalstraße
- Postweg
- Marktplatz
- Wilhelm-Röpcke-Straße
Wiesoppenheim, Tannenweg
- Zelterstraße
- Rathaus
- Brückenweg
Heppenheim, Ost
- Untere Mühlstraße
- Mitte
- West
Offstein, Heppenheimer Straße
- Ortsmitte
- Neuoffsteiner Straße
Hohen-Sülzen, Ort
Neuoffstein, Südzucker
Obrigheim, Neue Seitenstraße
- Jahnstraße
- Bahnhof
Colgenstein, Baumgarten
Heidesheim/Pf, Bahnhof
Albsheim, Schule
- Brücke
Asselheim, Pfortmühle
- Abzw. Bockenheim
Grünstadt, Turnhalle
- Peterspark
- Friedrich-Ebert-Straße (Bf)
- Stadthaus
- Bahnhof
453 Grünstadt, Bahnhof ab
453 Bad Dürkheim, Bahnhof an

114

S

7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.52

116

S

7.40
7.42
7.44
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10

8.12
8.14

8.21
8.24
8.25
8.27
8.28
8.30
8.32
8.35
8.45
9.24

118

F

7.40
7.42
7.44
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10

8.12
8.14

8.21
8.24
8.25
8.27
8.28

8.32

120

8.40
8.42
8.44
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10

9.12
9.14

9.21
9.24
9.25
9.27
9.28

9.32

122

9.40
9.42
9.44
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10

10.12
10.14

10.21
10.24
10.25
10.27
10.28

10.32

124

10.40
10.42
10.44
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10

11.12
11.14

11.21
11.24
11.25
11.27
11.28

11.32

126

11.40
11.42
11.44
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10

12.12
12.14

12.21
12.24
12.25
12.27
12.28

12.32

128

S

12.50
12.52
12.54
12.57
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.09
13.13
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.20

13.22
13.24

13.31
13.34
13.35
13.38
13.39

13.43
13.45
14.28

130

F

12.40
12.42
12.44
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10

13.12
13.14

13.21
13.24
13.25
13.27
13.28

13.32

132

S
13.15
13.22
13.24
13.26
13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.40
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.51
13.56
13.58

14.05
14.08
14.09
14.11
14.12

14.16

134

13.40
13.42
13.44
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10

14.12
14.14

14.21
14.24
14.25
14.27
14.28

14.32

136

14.40
14.42
14.44
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10

15.12
15.14

15.21
15.24
15.25
15.27
15.28

15.32

138

S

15.40
15.42
15.44
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10

16.12
16.14

16.21
16.24
16.25
16.28
16.29

16.33

140

F

15.40
15.42
15.44
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10

16.12
16.14

16.21
16.24
16.25
16.27
16.28

16.32

142

S

16.40
16.42
16.44
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10

17.12
17.14

17.21
17.24
17.25
17.27
17.28

17.32

144

F

16.40
16.42
16.44
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10

17.12
17.14

17.21
17.24
17.25
17.27
17.28

17.32

146

S

17.40
17.42
17.44
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10

18.12
18.14

18.21
18.24
18.25
18.27
18.28

18.32

148

F

17.40
17.42
17.44
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10

18.12
18.14

18.21
18.24
18.25
18.27
18.28

18.32

150

18.40
18.42
18.44
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10

19.12
19.14

19.21
19.24
19.25
19.27
19.28

19.32

152

19.40
19.42
19.44
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10

20.12
20.14

20.21
20.24
20.25
20.27
20.28

20.32

Montag - Freitag
Fahrtnummer

Beschränkungen
Worms, Hbf/ZOB (Stg. C1)
- Adenauerring
- Hochstift
- Vorstadt
Horchheim, Daimlerstraße
- Nikolaus-Ehlen-Siedlung
- Hospitalstraße
- Postweg
- Marktplatz
- Wilhelm-Röpcke-Straße
Wiesoppenheim, Tannenweg
- Zelterstraße
- Rathaus
- Brückenweg
Heppenheim, Ost
- Untere Mühlstraße
- Mitte
- West
Offstein, Heppenheimer Straße
- Ortsmitte
- Neuoffsteiner Straße
Neuoffstein, Südzucker
Obrigheim, Neue Seitenstraße
Albsheim, Brücke
Asselheim, Pfortmühle
- Abzw. Bockenheim
Grünstadt, Turnhalle
- Peterspark
- Bahnhof

154

20.40
20.42
20.44
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.58
20.59
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.12
21.14
21.21
21.24
21.25
21.27
21.28
21.32

Samstag
502

7.40
7.42
7.44
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
7.59
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.14
8.21
8.24
8.25
8.27
8.28
8.32

504

8.40
8.42
8.44
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.14
9.21
9.24
9.25
9.27
9.28
9.32

506

9.40
9.42
9.44
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
9.59

10.03
10.04
10.05
10.06
10.08
10.09
10.10
10.12
10.14
10.21
10.24
10.25
10.27
10.28
10.32

508

10.40
10.42
10.44
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.58
10.59
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.14
11.21
11.24
11.25
11.27
11.28
11.32

510

11.40
11.42
11.44
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
11.59
12.03
12.04
12.05
12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.14
12.21
12.24
12.25
12.27
12.28
12.32

512

12.40
12.42
12.44
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.14
13.21
13.24
13.25
13.27
13.28
13.32

514

13.40
13.42
13.44
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.21
14.24
14.25
14.27
14.28
14.32

516

14.40
14.42
14.44
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.58
14.59
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.14
15.21
15.24
15.25
15.27
15.28
15.32

518

15.40
15.42
15.44
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.21
16.24
16.25
16.27
16.28
16.32

520

16.40
16.42
16.44
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.58
16.59
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.14
17.21
17.24
17.25
17.27
17.28
17.32

522

01
17.40
17.42
17.44
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.21
18.24
18.25
18.27
18.28
18.32

524

01
18.40
18.42
18.44
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.58
18.59
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.14
19.21
19.24
19.25
19.27
19.28
19.32

526

01
19.40
19.42
19.44
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.21
20.24
20.25
20.27
20.28
20.32

Sonn- und Feiertag
702

13.40
13.42
13.44
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.03
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.10
14.12
14.14
14.21
14.24
14.25
14.27
14.28
14.32

704

15.40
15.42
15.44
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.12
16.14
16.21
16.24
16.25
16.27
16.28
16.32

706

17.40
17.42
17.44
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.10
18.12
18.14
18.21
18.24
18.25
18.27
18.28
18.32

708

19.40
19.42
19.44
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.10
20.12
20.14
20.21
20.24
20.25
20.27
20.28
20.32

ZEICHENERKLÄRUNG: 01 = nicht 24. und 31.12. F = nur an schulfreien Tagen S = nur an Schultagen = Niederflurbus

1346
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